

Załącznik nr 2

Formularz asortymentowo cenowy

Nazwa wykonawcy REM COMPUTERS ALDONA SZKOBEL

Adres wykonawcy 11-GO LISTOPADA 61/2

Miejscowość ŁÓDŹ 91-370 Data 10-01-2023

Cena ofertowa za wykonanie zadania nr ... / przedmiotu zamówienia TONERY TUSZE BEBNY DO DRUKAREK

Lp.	Nazwa i tym urządzenia	Jednostka miary	Ilość	Cena j. netto	Wartość netto	VAT %	Cena j. brutto	Wartość brutto	Wymagany oryginał
1	Lexmark ms 310 Lexmark ms 510 5K	szt.	50	38,99	1949,5	23%	47,9577	2397,885	NIE
2	Moduł bęben Lexmark ms 310 ms 510	szt.	15	99	1485	23%	121,77	1826,55	NIE
3	HP LaserJet Pro MFP 135 hp 106 a	szt.	55	45,99	2529,45	23%	56,5677	3111,2235	NIE
4	HP Color Laser 150nw/179nw - Black w 2070	szt.	20	42,99	859,8	23%	52,8777	1057,554	NIE
5	HP Color Laser 150nw/179nw - Cyan	szt.	20	50,99	1019,8	23%	62,7177	1254,354	NIE
6	HP Color Laser 150nw/179nw - Yellow	szt.	20	50,99	1019,8	23%	62,7177	1254,354	NIE
7	HP Color Laser 150nw/179nw - Magenta	szt.	20	50,99	1019,8	23%	62,7177	1254,354	NIE
8	HP LaserJet 1020 12a	szt.	10	16,99	169,9	23%	20,8977	208,977	NIE
9	Brother DCP 1510 (TN1030)	szt.	50	12,99	649,5	23%	15,9777	798,885	NIE
10	HP LaserJet P 1102w hp 285a	szt.	15	16,99	254,85	23%	20,8977	313,4655	NIE
11	KYOCERA ecosys M3040dn tk 3100	szt.	2	28,99	57,98	23%	35,6577	71,3154	NIE
12	BROTHER DCP 7030 , HL-2250dn (TN-2220)	szt.	2	13,99	27,98	23%	17,2077	34,4154	NIE
13	Moduł bębna Brother HL-5000d dr 3400	szt.	20	30	600	23%	36,9	738	NIE
14	HP LaserJet Pro MFP M125a hp 283a	szt.	15	17,99	269,85	23%	22,1277	331,9155	NIE
15	Pojemnik Epson pp-100II	szt.	5	116,89	584,45	23%	143,7747	718,8735	NIE
16	Epson pp-100 II - Black	szt.	10	128,99	1289,9	23%	158,6577	1586,577	TAK
17	Epson pp-100 II - Cyan	szt.	10	152,89	1528,9	23%	188,0547	1880,547	TAK
18	Epson pp-100 II - Light Cyan	szt.	10	152,89	1528,9	23%	188,0547	1880,547	TAK
19	Epson pp-100 II - Magenta	szt.	10	152,89	1528,9	23%	188,0547	1880,547	TAK
20	Epson pp-100 II - Light Magenta	szt.	10	152,89	1528,9	23%	188,0547	1880,547	TAK
21	Epson pp-100 II - Yellow	szt.	10	152,89	1528,9	23%	188,0547	1880,547	TAK
22	SAMSUNG SCX3205 (ML1660)	szt.	10	29,5	295	23%	36,285	362,85	NIE

23	HP LaserJet Pro 200 M251 M276 - Black	szt.	10	287,81	2878,1	23%	354,0063	3540,063	TAK
24	HP LaserJet Pro 200 M251 M277 - Cyan	szt.	10	344,27	3442,7	23%	423,4521	4234,521	TAK
25	HP LaserJet Pro 200 M251 M278 - Yellow	szt.	10	344,27	3442,7	23%	423,4521	4234,521	TAK
26	HP LaserJet Pro 200 M251 M279 - Magenta	szt.	10	344,27	3442,7	23%	423,4521	4234,521	TAK
27	Moduł bębna Brother HL-2312d dr 2401	szt.	20	25,99	519,8	23%	31,9677	639,354	NIE
28	Brother HL-5000d (TN-3480)	szt.	60	25,99	1559,4	23%	31,9677	1918,062	NIE
29	Brother HL-2312d (TN-2421)	szt.	60	16,99	1019,4	23%	20,8977	1253,862	NIE
30	HP LaserJet MFP M281 M254 2,5K - Black	szt.	15	247,04	3705,6	23%	303,8592	4557,888	TAK
31	HP LaserJet MFP M281 M254 2,5K - Cyan	szt.	15	288,75	4331,25	23%	355,1625	5327,4375	TAK
32	HP LaserJet MFP M281 M254 2,5K - Yellow	szt.	15	288,75	4331,25	23%	355,1625	5327,4375	TAK
33	HP LaserJet MFP M281 M254 2,5K - Magenta	szt.	15	288,75	4331,25	23%	355,1625	5327,4375	TAK
34	SAMSUNG C480 - Black cltk 404	szt.	10	33,99	339,9	23%	41,8077	418,077	NIE
35	SAMSUNG C480 - Cyan cltc 404	szt.	10	33,99	339,9	23%	41,8077	418,077	NIE
36	SAMSUNG C480 - Yellow	szt.	10	33,99	339,9	23%	41,8077	418,077	NIE
37	SAMSUNG C480 - Magenta	szt.	10	33,99	339,9	23%	41,8077	418,077	NIE
38	Brother DCP L2500D (TN-2320)	szt.	25	16,99	424,75	23%	20,8977	522,4425	NIE
39	SAMSUNG XPRESS M2070 d 111	szt.	15	25,99	389,85	23%	31,9677	479,5155	NIE
40	Moduł bębna Brother DCP 1510 dr 1050	szt.	25	20,99	524,75	23%	25,8177	645,4425	NIE
41	HP LaserJet MFP M28a 244a	szt.	23	24,99	574,77	23%	30,7377	706,9671	NIE
42	Lexmark MB 2236 adwe	szt.	15	172,85	2592,75	23%	212,6055	3189,0825	TAK
43	HP Desk Jet 2720 - Black hp 305	szt.	20	42,99	859,8	23%	52,8777	1057,554	NIE
44	HP Desk Jet 2720 - Color hp 305	szt.	11	42,99	472,89	23%	52,8777	581,6547	NIE
45	HP OfficeJet 5230 - Black hp 302	szt.	15	38,99	584,85	23%	47,9577	719,3655	NIE
46	HP OfficeJet 5230 - Color hp 302	szt.	10	38,99	389,9	23%	47,9577	479,577	NIE
47	HP LaserJet Pro M 102w 217 a	szt.	3	20,99	62,97	23%	25,8177	77,4531	NIE
48	Moduł bębna samsung c480 CLTR 406	szt.	2	98	196	23%	120,54	241,08	NIE
49	HP 304 - Black	szt.	10	37,99	379,9	23%	46,7277	467,277	NIE
50	HP 304 - Color	szt.	3	37,99	113,97	23%	46,7277	140,1831	NIE
51	Moduł bębna KYOCERA ecosys M3040dn	szt.	1	489	489	23%	601,47	601,47	NIE
52	Brother HL-2135 tn 2220	szt.	4	14,99	59,96	23%	18,4377	73,7508	NIE
53	Xerox phaser 3260	szt.	20	25,99	519,8	23%	31,9677	639,354	NIE
54	Moduł bębna Brother DCP-L2500d dr 2300	szt.	6	27,99	167,94	23%	34,4277	206,5662	NIE
55	Moduł bębna Xerox phaser 3260	szt.	5	23,99	119,95	23%	29,5077	147,5385	NIE
OGÓLEM			882		65014,61		6641,0775	79967,9703	

Dostawca zobowiązuje się do odbioru zużytych tonerów, taśm i cartridge-y na żądanie Zamawiającego powołując się na 2 ustawy:

- Ustawa z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2018 poz. 799)
- Ustawa o zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym z dnia 29 lipca 2005 r. (Dz. U. z 2018, poz. 1466).

Wartość z pozycji **OGÓLEM** należy przenieść do formularza ofertowego.